

ENTE NAZIONALE PER LA PROTEZIONE E L'ASSISTENZA DEI SORDI - ONLUS

Ente Morale che opera senza fini di lucro per l'integrazione dei sordi nella società SEDE CENTRALE

E.N.S. Ente Nazionale per la protezione e l'assistenza dei Sordi – onlus – RM/2013/0003711/PROTGEN/P Cl: 29/05/2013

Egr. Vice Presidente CGSI **Sig. Antonio Ciavarella**

e, p.c. Egr. Presidenti Regionali CGSI Egr. Presidenti Provinciali CGSI

> Egr. Presidenti Regionali ENS Egr. Presidenti Provinciali ENS

> > Loro Sedi

Oggetto: SOSTITUZIONE PRESIDENTE CGSI NAZIONALE.

A seguito delle dimissioni presentate dal Presidente CGSI, Sig.na Laura Caporali, e dai Consiglieri CGSI, Sig.ri Laura Lonati, Davy Mariotti e Sirio Palazzo, ad eccezione di Lei, quale Vice Presidente CGSI, il Consiglio Direttivo nella seduta del 23 maggio u.s. - tenuto conto che il CGSI è attualmente impegnato nell'organizzazione del 5° WFDYS Jiunior Camp "Sign in the World", che si terrà a Roma dal 12 al 20 luglio 2013, e che Lei presiede il Comitato organizzatore della stessa manifestazione; visto l'art.14 del ROI CGSI che prevede in caso di assenza o vacanza del Presidente che lo stesso sia sostituito nelle sue funzioni dal Vice Presidente, per il tempo strettamente necessario fino ad un massimo di 12 mesi – ha deciso di incaricarLa, quale Vice Presidente del CGSI Nazionale, a sostituire nelle sue funzioni il Presidente CGSI dimissionario, ai sensi dell'art. 14 del ROI sopra citato.

Lei è autorizzato, pertanto, a svolgere l'ordinaria amministrazione del CGSI ed è tenuto a convocare il Congresso straordinario entro e non oltre il 30 novembre 2013 per la ricostituzione del Comitato CGSI Nazionale.

La invitiamo a divulgare la presente a tutti i CGSI Regionali e Provinciali, i quali dovranno attenersi alle Sue direttive.

AugurandoLe, anche a nome del Consiglio Direttivo, un ottimo e proficuo lavoro, cogliamo l'occasione per inviarLe fraterni saluti.

IL SEGRETARIO NAZIONALE

IL PRESIDENTE NAZIONALE

Giuseppe Petrucci